(SEI 0369133), todos integrantes do Processo Administrativo nº 59800.000513/2018-85, do qual faz parte o
Contrato Administrativo n.º 05/2020, firmado com a Empresa VIP SERVICE CLUB LOCADORA E
SERVIÇOS LTDA, resolve apostilar os valores do aludido Contrato Administrativo, com reajuste do valor
total anual estimado que era de R$ 286.272,00 (duzentos e oitenta e seis mil, duzentos e setenta e dois reais)​
, para R$ 298.368,00 (duzentos e noventa e oito mil, trezentos e sessenta e oito reais)​, conforme planilha
abaixo:
 

Item  Especificação Quantidade Valor unitário após o Reajuste
R$ 

Valor Total após o reajuste
R$ 

1 KM (Quilômetro)
Rodado

    80.640
Km 3,70 R$ 298.368,00

 
MICHEL ALEXANDRE TURCO

Coordenador-Geral de Logística e Tecnologia da Informação